
 

【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当 

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com） 

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024 年 7 月 18 日 

アポログループ アポロプラス株式会社と 

エニタイムフィットネス アスリートサポート契約を締結 

 
 
 
 
 
 
拝啓 小暑の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、SDGs ユニフォームパートナー（パンツ正面／左裾）のアポログループのグループ企業である
アポロプラス株式会社とエニタイムフィットネス アスリートサポート契約を締結することとなりましたの
で、下記の通りお知らせいたします。 
 本契約により、選手がエニタイムフィットネスジム３店舗を利用し、フィジカルの強化ができることにな
ります。 
みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 敬具 
記 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
【エニタイムフィットネス アスリートサポート契約について】 
内容：アポログループ アポロプラス株式会社が運営するエニタイムフィットネスジムを当クラブに所属す 

る選手が無料で利用可 
対象店舗：エニタイムフィットネス 福島黒岩店、伊達店、二本松店の 3 店舗 

 
【アポログループ アポロプラス株式会社】 
名称 アポログループ株式会社  
代表者 代表取締役社長 相良 元章 
所在地 福島県福島市栄町 6-１ 
URL  https://www.apollo-group.co.jp/ 
 

【アポログループ アポロプラス株式会社 代表取締役社長 相良 元章 様のコメント】 
 福島ユナイテッド FC を、以前よりいろんな形で応援させていただいておりますが、新たな形でサポート
させていただくことをうれしく思っております。 

 ぜひ、施設をたくさん活用いただき、選手の持久力や当たり負けしないフィジカルをつけ、J２昇格、さら
には、J１へとステップアップしていってください。 

 ジムに通っていただいているお客さまも、選手と同じ空間でトレーニングできることが刺激になり、喜ん
でいただけると思っております。 

 
【鈴木 勇人 代表取締役社長のコメント】  
 先日 7 日に発表させていただいた、2024 ふくしま SDGs ユニフォームのスポンサーをはじめ、アスリート
サポート契約など、アポログループの手厚いご支援に感謝を申し上げます。誠にありがとうございます。 
選手たちがアスリートとして身体を鍛え、怪我をせず、当たり負けしないフィジカルを得ることが、J2 昇
格に向けた力になると考えております。 
クラブとしてもアポログループの更なる発展に寄与できれば幸いです。 

 
【上畑 佑平士 選手のコメント】 
今季は、技術にこだわったサッカースタイルですが、勝利を掴むためにはフィジカル的な要素も、非常に
大事だと思っています。 
エニタイムフィットネスジムでトレーニングができる環境を整えていただき、本当にありがとうございま
す。 
J2 昇格に向けて、さらに技術とフィジカルのベースを上げられるようがんばります。 

以上 

https://www.apollo-group.co.jp/

